Протокол
Протокол Тренерского Совета Казахстанской Федерации Шахмат.

25.04.2022 Интернет-голосование.

Состав Тренерского Совета КФШ:

1. Коцур П. М. - главный тренер сборных РК - председатель
2. Габдушев А. - старший тренер Павлодарской области - секретарь ТС
3. Капаев Д.И. - государственный тренер РК
4. Темирбаев С.Б. - старший тренер РК, старший тренер Акмолинской области.
5. Уралбаев А.А. – старший тренер Костанайской области
6. Хасанова Ф.С. – международный гроссмейстер, тренер ФИДЕ
7. Ибраев Н.Б. - международный гроссмейстер, тренер ФИДЕ
8. Аманов Ж. – международный мастер
На заседании присутствовало 8 человек.

Повестка дня:
Предложена повестка заседания: Утверждение списка официальных игроков от Республики
Казахстан для участия в «Молодежном Чемпионате Западной Азии 8-18 лет 2022 года».
Поставлено на голосование: «За» - единогласно.
По 1 вопросу главным тренером сборных команд РК Коцуром П.М. был предложен список
официальных игроков от РК для участия в в «Молодежном Чемпионате Западной Азии 8-18 лет»

Список официальных игроков от РК прилагается.

Итоги голосования
За-8, против-нет, воздержавшиеся-нет.

Председатель тренерского совета КФШ               Коцур П. М.

Секретарь тренерского совета КФШ                  Габдушев А.А.